
 
URL: http://www．ｙ－ｋｏｓｏ.ｏｒ.ｊｐ／ｙｋ／    E－mail: ｙ－ｋｙｏｓｏ＠ｙ－ｋｏｓｏ.ｏｒ.ｊｐ 

 
この度の東北地方太平洋沖地震で亡くなられた方々のご冥福を心よりお祈り申し 

上げますと共に、被災された方々とそのご家族の皆様にお見舞い申し上げます。 
  一日も早い復興を心からお祈り申し上げますと共に、組合としても全力で支援して 
 いかなければならないと考えております。 
  皆様のご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 

山形県との災害防止協定の締結 

平成２３年１月３１日(月)において、山形県と山形県電気工事工業組合で長年の懸案

でありました災害時における電気設備等の応急対策に関する協定書が締結されました。

内容は地震、風水害、その他の災害が発生した場合に山形県が管理する施設および県内

被災市町村が設置する避難所等の電気設備、電気器具または配線に関する機能確保およ

び復旧を図る応急対策の実施であります。具体的な取組みや組織体制図などについては

今後、山形県電気工事工業組合の技術・安全委員会で協議していきます。 

山形電気工事協同組合

TEL  023-633-0161

FAX  023-633-0645

４月号 第 255号

平成２３年４月発行 

山山電電協協だだよよりり



１. 平成２３年度 山形電気工事協同組合「通常総会」のご案内 

  下記の通り総会を開催致しますので、ご多忙の折とは存じますがぜひご出席頂けま 

すようお願い致します。 

● 日時 ：平成２２年５月１８日（水） 

           午後１時３０分 ～ 役員会 

         午後３時３０分 ～ 総会 

           午後５時３０分 ～ 懇親会 

● 場所 ：山形国際ホテル ２階「平成東の間」 

※ ご出席の返事は、別紙により５月１０日(火)まで期限厳守でお願い致します。 

 尚、欠席の場合は、「委任状」を記入・捺印の上、必ずご提出願います。 

 

２．平成２３年度 労働保険年度更新手続きのご依頼 

   平成２１年度から年度更新の申告・納付の時期が１ヶ月程遅くなりました。 

  申告書類は４月半ば頃に送付致しますので、５／１３(金)までにご提出頂けます様 
お願い致します。 

   一期分の    現 金 ：６月１８日(土)まで （一人親方労災保険料のみ） 

   お支払いは   口座振替日：６月２４日(金) 

 

 

 

「郵便振込」でのお支払について 

組合費などを「郵便振込」でお支払頂く際は、 
入金確認に時間が掛かる都合上、「毎月２０日までに」 

お振込み頂きたいと思います。 
お手数をお掛け致しますが、どうぞ宜しくお願い致します。 

ご 依 頼 
「住所、代表者名、電話･FAX 番号」などを変更した場合は 

関係機関へ届出提出の必要がありますので、 

必ず組合までご連絡頂けます様お願い致します。 

尚、５年毎の建設業許可の更新、又は新たに建設業の許可を 

取得した場合などは県建設部だけでなく、総務部 消防防災課へも 

届出提出の必要がありますので、組合までご連絡頂けます様、 

お願い致します。 

※ 届出を出しているか、県の立入り検査でチェックされます。 


